新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大防止に関する取り組み

(2021/4/1～)
                                                     2021/3/28

グリーンパークゴルフセンターは、感染防止対策を施した上、時間、曜日短縮営業を再開いたします。

また、営業を行う上で以下の感染防止対策を行っております。

お客様にはご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

① 営業内容、

【営業時間】

平日

9:00～22:00 （最終入場時間 21:00）

土日祭日

8:00～22:00 （最終入場時間 21:00）

*早朝営業は中止とし、通常営業となります。

【ご利用者】

施設利用可能なお客様  グリーンパークカードをお持ちの方。

                 当日券の方は、名前、連絡先を登録していただきます。

【クラブハウス】

すべての施設 使用可能

練習前後のクラブハウス内の滞留はできません。

打席待ちにつきましては、指定のイスにてお待ちいただきます。

指定のイスが満席の場合は、パッティンググリーン・車などでお待ちいただくこともございます。

【パッティンググリーン】

レンタルボール、ピンはありません。

ボールはご自身の物をご利用ください。

【ゴルフスクール】

すべてのスクールを実施します。

【トレーニングジム】

1時間ごとの予約制となります。

予約時間内、1名のみのご利用となります。

パーソナルトレーニング、マッサージご希望の場合もジム利用の予約が必要となります。

【停止項目】

トイレハンドドライヤー

② ご来場予定のお客様

以下に該当する方は、ご来場を固くお断りします。

・風邪の症状や３７.５度以上の発熱のある方

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

・咳・痰・胸部不快感のある方

・嗅覚・味覚に異常を感じる方

・同居のご家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われている人がおられる方

・海外からの帰国者で２週間を経過していない方およびその同居者の方

・その他新型コロナウイルス感染の可能性がある方

③ ご来場いただいお客様へのお願い

・消毒液を設置しております。

必ずご利用の上、練習をお願いいたします。

・ご来場の際は可能な限りマスクの着用をお願いいたします。（お忘れに方はご購入いただきます）

・また、咳・くしゃみがでてしまう際は口元を抑えるなどのエチケットの徹底をお願いいたします。

・受付時、また施設内においては、ソーシャルディスタンスを確保ください。（打席間は 2.5mあります）

・1打席 ２名様までの利用といたします。（練習しない方も 1名となります）

・お客様同士の会話はお控えください。

④当施設で実施している新型コロナウイルス感染防止対策

・消毒液を設置しております。

・悪天候の場合を除き、打席、及びクラブハウスの窓、扉を開放し、換気を徹底しております。

・フロントにおいて、飛沫を防ぐパーテーションを設置させていただいております。

・雑誌等、消毒の難しい共用物は撤去しております。

・クラブハウス.休憩スペースをクローズいたします。

・その他、可能な限りの対策を施しています。